
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa linii kablowej SN-15kV dla zasilania abonenckiej stacji transformatorowej wnętrzowej SN/nN.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Łódzki Instytut Technologiczny

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 521631148

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie nr 19/27

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-570

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@lit.lukasiewicz.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ww.lit.lukasiewicz.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe
osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Badawcza

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00351014/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-16 09:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00324224/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robo t budowlanych: „Budowa linii kablowej SN-15kV dla zasilania
abonenckiej stacji transformatorowej wnętrzowej SN/nN w budynku Sieci Badawczej Łukasiewicz – Łódzkiego Instytutu
Technologicznego w Łodzi przy ul. Marii Skłodowskiej- Curie 19/27 wraz z rozbiórką odcinka linii kablowej SN-6kV” w
ramach dotacji celowej na realizację inwestycji związanej z działalnością naukową pn. „Rozdzielnia średniego napięcia wraz
z linią kablową” o której mowa w informacji Ministra Edukacji i Nauki z dnia 09.11.2021r. nr 7270/IB/SN/2021. 
3.2. Roboty budowlane prowadzone będą w obiektach Zamawiającego znajdujących się w Łodzi przy ul. Skłodowskiej-Curie
19/27. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz opis planowanej inwestycji zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia
(dalej: „OPZ”) – dokumentacja projektowa, stanowiący załączniki nr 7 – 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej:
„SWZ”) oraz Decyzja nr DAR-UA -V.826.2020 o pozwoleniu na budowę.
a) Zakres robót określa dokumentacja projektowa. W przypadku rozbieżności w ustaleniach poszczególnych elementów
dokumentacji projektowej obowiązuje zakres najszerszy i najkorzystniejszy dla Zamawiającego. Wykonawca w żadnym
przypadku nie może powoływać się na ewentualne pominięcie niektórych robót w dostarczonych przez Zamawiającego
przedmiarach, które mają jedynie charakter pomocniczy, a ich treść nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń.
Podstawą realizacji zamówienia jest dokumentacja, o której mowa w 3.1. oraz projekt umowy stanowiący załącznik nr 9 do
SWZ, które Wykonawca przed złożeniem oferty powinien dokładnie przeanalizować. Wykonawca zobowiązany jest
zaplanować wszystkie czynności niezbędne dla prawidłowej realizacji zamówienia, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
obowiązującymi przepisami bez względu na to, czy czynności te /prace/ są odrębnie wymienione w jakimkolwiek
dokumencie.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00351014/01 z dnia 2022-09-16

2022-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w:
- Projekcie Umowy - załącznik nr 9 do SWZ, 
- Dokumentacji projektowej – załącznik nr 7 do SWZ, 
- Przedmiarze robót – załącznik nr 8 do SWZ.
3.4. Zamawiający wskaże miejsce poboru wody i prądu. Koszty zużycia wody i prądu oraz koszty związane z
zainstalowaniem właściwych urządzeń pomiarowych ponosi Wykonawca.

Po zmianie: 
3.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robo t budowlanych: „Budowa linii kablowej SN-15kV dla zasilania
abonenckiej stacji transformatorowej wnętrzowej SN/nN w budynku Sieci Badawczej Łukasiewicz – Łódzkiego Instytutu
Technologicznego w Łodzi przy ul. Marii Skłodowskiej- Curie 19/27 wraz z rozbiórką odcinka linii kablowej SN-6kV” w
ramach dotacji celowej na realizację inwestycji związanej z działalnością naukową pn. „Rozdzielnia średniego napięcia wraz
z linią kablową” o której mowa w informacji Ministra Edukacji i Nauki z dnia 09.11.2021r. nr 7270/IB/SN/2021. 
3.2. Roboty budowlane prowadzone będą w obiektach Zamawiającego znajdujących się w Łodzi przy ul. Skłodowskiej-Curie
19/27. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz opis planowanej inwestycji zawiera Opis Przedmiotu Zamówienia
(dalej: „OPZ”) – dokumentacja projektowa, stanowiący załączniki nr 7 – 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej:
„SWZ”) oraz Decyzja nr DAR-UA -V.826.2020 o pozwoleniu na budowę.
a) Zakres robót określa dokumentacja projektowa. W przypadku rozbieżności w ustaleniach poszczególnych elementów
dokumentacji projektowej obowiązuje zakres najszerszy i najkorzystniejszy dla Zamawiającego. Wykonawca w żadnym
przypadku nie może powoływać się na ewentualne pominięcie niektórych robót w dostarczonych przez Zamawiającego
przedmiarach, które mają jedynie charakter pomocniczy, a ich treść nie może być podstawą jakichkolwiek roszczeń.
Podstawą realizacji zamówienia jest dokumentacja, o której mowa w 3.1. oraz projekt umowy stanowiący załącznik nr 9 do
SWZ, które Wykonawca przed złożeniem oferty powinien dokładnie przeanalizować. Wykonawca zobowiązany jest
zaplanować wszystkie czynności niezbędne dla prawidłowej realizacji zamówienia, zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
obowiązującymi przepisami bez względu na to, czy czynności te /prace/ są odrębnie wymienione w jakimkolwiek
dokumencie.
3.3. Przedmiot zamówienia został szczegółowo określony w:
- Projekcie Umowy - załącznik nr 9 do SWZ, 
- Dokumentacji projektowej – załącznik nr 7 do SWZ, 
- Przedmiarze robót – załącznik nr 8 do SWZ,
- Aneksie do umowy o przyłączenie obiektu – załącznik nr 10 do SWZ. 
3.4. Zamawiający wskaże miejsce poboru wody i prądu. Koszty zużycia wody i prądu oraz koszty związane z
zainstalowaniem właściwych urządzeń pomiarowych ponosi Wykonawca.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Okres realizacji - miesiące

Przed zmianą: 
9

Po zmianie: 
11

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-09-19 10:00

Po zmianie: 
2022-09-26 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-09-19 10:30

Po zmianie: 
2022-09-26 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-10-18

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00351014/01 z dnia 2022-09-16

2022-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-10-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00351014/01 z dnia 2022-09-16

2022-09-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa linii kablowej SN-15kV dla zasilania abonenckiej stacji transformatorowej wnętrzowej SN/nN.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Sieć Badawcza Łukasiewicz - Łódzki Instytut Technologiczny
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 521631148
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Marii Skłodowskiej-Curie nr 19/27
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-570
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@lit.lukasiewicz.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: ww.lit.lukasiewicz.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - inne państwowe i samorządowe osoby prawne utworzone na podstawie odrębnych ustaw w celu wykonywania zadań publicznych
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00351014/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-16 09:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00324224/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



